

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "1-Я ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	643	207	0	18	14	175	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	799	305	0	31	22	252	0	0	0
из них женщин	688	273	0	31	21	221	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ																						
24015	Врач-рентгенолог (Поликлиника №1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24016	Врач-рентгенолог (Поликлиника №5)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24017	Рентгенолаборант (Поликлиника №1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24018	Рентгенолаборант (Поликли-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	ника №5)																						
	ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ																						
24019	Врач-ультразвуковой диагностики (Поликлиника №1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24020	Врач-ультразвуковой диагностики (Поликлиника №5)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24021	Врач-ультразвуковой диагностики (Детская поликлиника №1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ПОЛИКЛИНИКА №1																						
24022	Заведующий поликлиникой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24023	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Регистратура</i>																						
24024	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24025A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24026A (24025A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24027A (24025A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24028A (24025A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24029A (24025A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
24030	Заведующий отделением, врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24031A	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24032A (24031A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24033A (24031A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24034A (24031A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24035A (24031A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24036A (24031A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

24084	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24085A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24086A (24085A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24087A (24085A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24088A (24085A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
24089	Заведующий отделением, врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24090A	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24091A (24090A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24092A (24090A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24093A (24090A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24094A (24090A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24095A (24090A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24096A (24090A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24097	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24098A	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24099A (24098A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24100A (24098A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24101A (24098A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24102A (24098A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Дневной стационар</i>																						
24103	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24104	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-хирурга</i>																						
24105	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24106	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Первичный онкологический кабинет</i>																						
24107	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																						
24108	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24109	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
24110	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																						
24111	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-эндокринолога</i>																						
24112	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24113	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-инфекциониста</i>																						
24114	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24115	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение профилактики</i>																						
24116	Заведующий отделением, врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24117	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24118	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24119	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
24120	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
24121	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24122	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																						
24123	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24124	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24125	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет лечебной физкультуры</i>																						

МЕДИЦИНЫ)																									
24203	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24204	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24205	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24206	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24207	Уборщица/уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МИХАЛЕВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕЙ ВРАЧЕБНОЙ ПРАКТИКИ (СЕМЕЙНОЙ МЕДИЦИНЫ)																									
24208	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24209	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24210	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24211	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24212	Уборщица/уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧЕРНОРЕЧЕНСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ																									
24213	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24214	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24215	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24216	Уборщица/уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БРЮХОВСКИЙ ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ																									
24217	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24218	Уборщица/уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																									
24219	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПИЩЕБЛОК																									
24220	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Филиппов Евгений Николаевич

(Ф.И.О.)

01.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Зиновьева Елена Александровна (Ф.И.О.)	01.08.2024 (дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Гнедина Марина Александровна (Ф.И.О.)	01.08.2024 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Агаев Бахтияр Логман оглы (Ф.И.О.)	01.08.2024 (дата)
Заместитель главного врача по контро- лю качества и безопасности медицин- ской деятельности (должность)	 (подпись)	Чумиков Олег Владимирович (Ф.И.О.)	01.08.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1842 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Алешина С.А. (Ф.И.О.)	26.08.24 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	--------------------